

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม คูระบายน้ำ หน้าบ้านนายพานิช - ห้วยตง หมู่ที่ ๕ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....โครงการตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๐ งบประมาณ ๓๔๓,๐๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อม คูระบายน้ำ หน้าบ้านนายพานิช - ห้วยตง หมู่ที่ ๕ ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน ขนาดกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ไหล่ทางหินผุ ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมคูระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ตามแบบของ อบต.พิปูน และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณ ๓๔๓,๐๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน-)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๐

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-.....

๕.๔-.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ปลัดท้องถิ่นอำเภอพิปูน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวจิตรา รักศรีทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นายโชคชัย เดโช	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ธุรการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำหน้าบ้านนายพาณิชย์ - ห้วยหัวกา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ จำนวน..... แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.41..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ สิงหาคม 2559

ลำดับ ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน(บาท)	Factor - F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	251,191.05	1.3574	340,967.73	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานอาคาร			0.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
3	ประเภทงานชลประทาน			0.00	ประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			0.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2,500.00		2,500.00	
6	งานครุภัณฑ์			0.00	
สรุป		ค่าก่อสร้างเป็นเงิน		343,466.73	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		343,000.00	
		(สามแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรใช้ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจิตรา รัชศรีทอง)

เห็นชอบ

(นายอภิวัฒน์ รัชชางค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ชัย พรหมจันทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโชคชัย เดโช)

อนุมัติ

(นายทรงศักดิ์ คเชนทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิปูน

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำหน้าบ้านนายพาณิชย์ - ห้วยห้าก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพิบูล อำเภอพิบูล จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ทนท 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร ไล่ต่ำข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม(บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานเคลียร์พื้นที่	483.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	966.00	966.00	คิดพื้นที่เพิ่ม 5 %
2	งานชั้นทรายรองพื้นทาง	20.00	ลบ.ม.	357.00	7,140.00	64.00	1,280.00	8,420.00	
3	งานคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	1,850.00	111,000.00	0.00	0.00	222,000.00	ขนาด 15 ซม.
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	400.00	ตร.ม.	0.00	0.00	9.49	7,592.00	7,592.00	ขนาดตั้งแต่ 24.24 ม.
5	งานเหล็กเสริม wire mesh เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.	400.00	ตร.ม.	35.00	14,000.00	5.00	4,000.00	32,000.00	
6	งานไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	140.08	4,200.00	0.00	0.00	8,404.80	
7	ค่าดำเนินการไม้แบบ	100.00	ม.	0.00	0.00	11.50	2,300.00	2,300.00	ขนาดตั้งแต่ 24.24 ม.
8	งานรอยต่อกันแตกราว	20.00	ม.	43.00	860.00	10.00	680.00	3,604.00	
9	งานรอยต่อกับการขยายตัว	0.00	ม.	48.00	291.00	10.00	60.00	351.00	
10	งานรอยต่อตามยาว	0.00	ม.	43.00	0.00	10.00	0.00	0.00	
11	งานวางท่อระบายน้ำ	0	แห่ง	0	0.00		0.00	0.00	
12	งานไล่ต่ำทางหินผุ	17.05	ลบ.ม.	366.00	6,405.00	17.00	297.50	6,702.50	
	รวม							153,645.05	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

นายพงศ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว


ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำหน้าบ้านนายพาณิชย์ - ้วยหัวกา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลพิปูน อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวม(บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	ยกยอดมา							153,645.05	
	งานคูระบายน้ำ								
1	งานปรับชุดแต่ง	37.5	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	5,550.00	5,550.00	
2	งานคอนกรีต	15.0	ลบ.ม.	357.00	1,071.00	91.00	273.00	1,344.00	
3	งานทรายรองพื้น	3.0	ลบ.ม.	1,850.00	27,750.00	306.00	4,590.00	32,340.00	
4	เหล็กเสริม RB Ø 12 กก.	60.0	เส้น	220.00	13,200.00	3.40	204.00	13,404.00	
5	เหล็กเสริม RB Ø 6 กก.	70.0	เส้น	80.00	5,600.00	3.40	258.00	5,858.00	
6	ไม้แบบ	80.0	ตร.ม.	350.00	28,000.00	133.00	10,640.00	38,640.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	10.0	กก.	43.00	430.00	0.00	0.00	430.00	
	รวม							97,546.00	

ลงชื่อผู้  ประมาณราคา

นายพงษ์ศักดิ์ จรเปลี่ยว